Р Е С П У Б Л  И К А  К А Р Е Л И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 июля 2024 года

№ 217
О признании утратившими силу постановлений
администрации Шуйского сельского поселения

В связи с изданием постановлений администрацией Шуйского сельского поселения от 05.07.2024 № 189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок и копий архивных документов из муниципального архива», от 05.07.2024 № 190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», от 05.07.2024 № 191 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов», администрация Шуйского сельского поселения п ос т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Шуйского сельского поселения:

1.1. От 27.05.2014 № 93 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

1.2. От 30.05.2016 № 94 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

1.3. От 06.12.2021 № 350 «О внесении изменений в постановление администрации Шуйского сельского поселения от 01.11.2012 № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление услуг муниципальным архивом (выдача справок, выписок и копий архивных документов»;

1.4. От 03.02.2020 № 18 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

1.5. От 31.07.2020 № 191 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава  Шуйского сельского поселения                                           А.В. Соколова